
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
uzavřena dle 1746 odst 2 zaonač 8912012 Sb. obČunskha zákoniku a zÁkona Č 12 Ii2000 Sb o pravu auwnkem o praech

souviscjicich s právem autorsk3m a o zmčně nČlderych zakonŮ (nuorsk rakon) mezi

1. Odběratel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích
Na Valech 2028.412 01 Litoměřice
tel.: 416 732 066‘ 723 737 765
lč:44557141.DIČ:CZ

(dále jen .4ořadateř)

2. Dodavatel: HAMLET PRODUCIION, a.s.
Jungmannova 9. 11000 Praha 1
iČ: 25731262, DIČ: CZ2573 1262
zastoupen: Michal Kocourek. Dředseda představenstva

Kontaktní osob:..
(dalejen ‚J{AMLET PRODUCTION)

1.
Předmět smlouvy

HAMLET PRODUCTION se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit
veřejné předvedeni dále specifikovaného divadelního představeni v místě a Čase určeném
POŘADATELEM a PORADATEL se zavazuje ji dle podmínek a v termínech určených touto
smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a zároveň poskytnout nutné související technické
plněni.

2.
Specifikace divadelního představení

název: Kočka v oreganu
autor: Torben Betts
režie: Lida Engelo á
Obsazeni: B. Hnáno a. R Holub, L Cibulko á, L Velen
(dále jen .‚DP—)

3.
Místní a časové údaje

počet představení DP: 1
místo (a) představení DP: Divadlo K H. Máchy
datum a čas počátku DP: 30.5.2019 od 19,00 hod.

I



4.
Technické podmínky pro realizaci DP

pověřený zástupce pořadatele v místě konání:

jeviště, výprava, rekvizity: jeviště o min. rozměrech 7x7nt
výkryty jeviště: horizont černý

dřevěná podlaha, vrtáni do podlahy
zvuk: mixpult: 2x stereo (LR) input Jack 6,3

Ix stereo (LR) output (P.A.)
P.A. do sálu min 2x 5 W RMS (cca3W na diváka)
SUBWOOFER není podmínkou
odposlechove rproduktory na jeviště (předm) — post fader
kontakt na zvukaře M.Strotzer 774945496světla: ze sálu — min. I 2ks ref. — typ FHR
z portálu — levý mim 3ks — typ FHR

pravý min. 3ks - typ FHR
jevištní most — min. 3ks itf— nebo barevné vany (modrá.
oranžová)
jeviště 2x reg.zásuvka 1000W
filtry modré, oranžové
osvětlovací kabina s výhledem najeviště — NE z portálu
osvětlovací pult - min 6 Submaster

tech. personál: 1 technik — světla, zvuk, 2 osoby — výpomoc při nakládánU
vykládání kulis,příjezd techniky (kulis) 3 hodiny před
začatkem představeni

šatny; šatny co nejblíže jeviště a WC (samostatné toalety pro
účinkující), 1-2 sprchy s tekoucí teplou vodoů

5.
Doprava

doprava umělců: 1 x osobní vůz á 15,-- KČ1 km
doprava stavby a techniky: 1 nákladní vůz á 20,-- KČ/km (včetně čekání)

6.
Povinnosti smluvních stran

a) HAMLET PRQDUCTION, která je producentem inscenace divadelního představeníspecifikovaného ve či. 2 této smlouvy, zajistí jeho předvedení vpočtu, mistě(ch)a čase(ch) sjednaných ve Čl. 3 této smlouvy,
b) POŘADATEL je povinen beze zbytku zajistit technické podmínky sjednané ve Čl. 4 tétosmlouvy, přičemž zajištěni odpovidajictho ubytovam, techmckych a ostatrnch podmmeka dodání, příp. zapůjčeni věcí uvedených v či. 4 této smlouvy je výlučnou povinnostiPORADATELE a náklady s tím spojené jdou kjeho tíži a nejsou tedy součástí dálesjednané smluvní ceny.

2



c) POŘADATEL se dále zavazuje zajistit pro potřeby a na vyžádňní HAMLET
PRODUCTION 6 ks volnych vstupenek do předmch řad

d) Naldady na provoz, pronajem, zakoupeni, rekonstrukci, upravu či zapůjčeni divadelniho
salu či jineho prostoru, v němž hodla PORADATEL DP veřejně předvest, jsou stejně jako
všechny ostatní související náklady rovněž výlučnou záležitostí POŘADATELE a jdou
kjeho tíži a nejsou tedy součásti dále sjednané smluvní ceny.

7.
Cena

a) Za realizaci DP a poskytnuti součinnosti zaplah POŘADATEL společnosti HAMLET
PRODUO1ON častku 65 000,-- Kč -r 21%DPH, a to zalohu ve vyši 30 000,-- Kč na
základě zálohoe faktury splatne do 23 S 2019 a doplatek ve vyši 35 000,- KČ + 21%
DPH na základě faktury splatne do 31 5 2019 Tato cena zahrnuje veškere naklady
související s provedením DP podle této smlouvy s výjimkou dopravy.

b) Za dopravu speciflkovasiou ve Čl. 5 této smlouvy zaplatí PORADATEL HAMLET
PRODUCTION smluvní cenu alikvotní Část ve výši 6.700.- Kč + 21%DPH na základě
fakmrv splatné do 31. 5.2019.

c) POŘADATEL je povinen zaplatit autorské poplatky Aura Pontu, a
a Hamlet Production 3% z hrubé tržby.

8.
Zákonné poplatky

a) POŘADATEL je povinen v souladu s platnými právními předpisy odvést zákonné
poplatky příslušným organizacím a institucím, případně, pokud sám není pořadatelem
akce ve smyslu právních předpisů, zajistí, aby takovýto pořadatel tyto poplatky odvedl.

b) Pokud poplatky podle či. 7. odst. c. této smlouvy nebudou řádně odvedeny aHAMLET
PRODUCTION a/nebo umělci(ům) z toho důvodu vznikne !kocla, je PORADATEL
povinen tuto Škodu nahradit Současně je v tomto případě PORADATEL povinen dále
HAMLET PRODUCTION zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,-- KČ. Splatnost těchto
častek je Čtrnact drn od data, kdy HAMLET PRODUCTIQN k takove uhradě
PORADATELE vyzve

9.
Ukončení smlouvy, náhradní plnění

a) Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či odstoupením
od smlouvy ze zákonných důvodů.

b) Polwd nastane na straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná situace, pro níž se
plnění smlouvy zjeho strany stane nemožným (zejména nemoc, úraz, apod. některého
z umělců, jehož výkon je součástí DP), je HAMLET PRODUCTION povinna tuto
skutečnost neprodleně oznamit PORADATELI a obě strany sjednaji náhradm termm
provedení vykonu, ne však později než do šesti měsíců od původně sjednaneho data DP
s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstavaji v platnosti

c) Pokud nastane na straně HAMLET PRODUCTION nepředvidatelna situace, pro niž se
plnění smlouvy zjeho strany stane trvale, příp. dlouhodobě nemožným (zejména např.
trvalá nebo dlouhodobá zdravotní indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) je
HAMLET PRODUCTION povinna Wto skutečnost neprodleně oznámit PORADATELI.

3



Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupení od smlouvy ze stráhý HAMLET
PRODUCTION Smlouva se v tomto připadě niši v celem rozsahu a žadna ze stran z tu
není nikterak zavázána.

d) Pokud na straně PORADATELE nastane situace, kdy zjakýchkoliv důvodů nebude
schopen realizovat akci, jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto
skutečnost neprodleně prokazatelně oznámit HAMLET PRODUCTION a obě strany
sjednaji nahradnt tenrnn provedení vykanu, ne později než do šesti měsiců od původně
sjednaneho data vykonu s tim, že ostatm podmmky smlouvy zůstavaji v platnosti

e) Pokud POŘADATEL poruši podmínky teto smlouvy nebo bezpečnostní či jiné předpisy,
příp. jiné obecné právní normy v takové míře, že by se realizace DP stala nemožnou, příp.
že by bylo pouze možné realizovat DP neodpovídající standardu a uměleckým kvalitám
zúčastněných umělců nebo je-li v sále bezprostředně před začátkem DP přítomno méně
dtvaku než čim 10% z celkove kapacity hlediště jsou umělci přip zastupce HAMLET
PRODUCTION opra něm pro‘ edeni DP na miste odmítnout Či jej přerušit nebo ukončit
V tomto připadě HAMLET PRODUCTIO?‘i nadale pňsluši tasiLa podle Čl L odst a wto
smlouvy v 100% výši a dále částka podle Čl. 7. odst. b.této snhlÉÖSj i‘ plitiýši.

10.
Odpovědnost pořadatele

a) POŘADATEL se zavazuje, že z předváděného DP ani zjeho části nebude pořízen žádný
záznam, a zároveň, že DP ani jeho část nebude žádným technologickým způsobem šířena
mimo prostory sjednané touto smlouvou k předvedeni DP (s výjimkou monitorů
umístěných v zázemí a sloužících pro časovou orientaci umělce a technického personálu),
nedohodnou-li se strany písemně jinak.

b) POŘADATEL se zavazuje nahradit HAMLET PRODUCTION jakekoh škody a vydat
jakekoli bezdů odne obohacem vzrnkle v sou islosti s porušemm vy še ti edene
povinnosti.

11.
Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva, stejně jako vztahy touto smlouvou přímo neupravené, se řídí českým
pravmm řadem, zejmena pak zakonem Č 89/201 2 Sb, občanský zakonik a zakonem
Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a O změně některých zákonů (autorský zákon).

b) Tato smlouva je vyhotovena ie třech stejnopisech s platnosti originálu. z nichž pořadatel
obdrží 2 a HAMLET PRODUCTION obdrží jeden.

c) Jakakohv ustm ujednani uzavřena mezi smluwiimi stranami ve iztahu k předmětu teto
smlouvy před datem podpisu teto smlouvy se podpisem teto smlouvy staaji
bezpředmětnymi a žadna ze smluvmch stran z mch new nadale mkterak zavázana

d) Veškerá dodatečná ujednání smluvních stran musí být vyhotovena v písemné podobě
a fortnou číslovaného dodatku připojena k této smlouvě, v opačném případě k nim
nemůže být v žádném případě přihlíženo.

e) Jakékoliv právo Či povinnost z této smlouvy vyplývající nelze postoupit či převést na třetí
osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.
V případě, že některe ustanoveni této smlouvy se ukaže neplatným, neůčmnym
či nevymahatelnym anebo některé ustanovení chybi, zůstavají ostatní ustanoveni teto
smlouvy touto skutečností nedotčena Strany se bezodkladně dohodnou na náhradě

4



takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanoveni jiné, které
nejlepe splňuje tvtez učely jako ustanoi em neplatiie, neučrnne nebo nevymahatelne

g) Strany se zaazuji nesdělit třen osobě obsah a podmrnky teto smlouvy bez souhlasu strany
druhe Obsah teto smlouvy a vztahy zni vyphvajici jsou obchodmm tajemstvim
ie smsIu 504 občanskeho zakomku HAMLET PRODUCTION bue na ědonu n
SmJoua ealínci divadelního představení bude po jejím podpisu zieřejnčna Registru smluv dle
Lak rna o tgstra mhn c 340 2015 Sb Odmtna (dle bodu ; je udajem ktery e uenertjnuje

š odst 2 prm j)nkoua 340 2Db Sb jakoz neuverejnenou mfunnau ve smyslu
zziodst iaaea 33Ů20Sh

h) Tato smlouva tuba plamosu a učumosu dnem jejiho podptsu oběma smlummi

VPrazednel7 1 2019

POŘADATEL

5




